ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_______________                  № ___________                      пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 24.05.2022 №340 «О проведении Конкурса

добровольческих (волонтерских) отрядов «Волонтеры могут все!»
в 2022 году»

В целях эффективного проведения Конкурса добровольческих
(волонтерских) отрядов «Волонтеры могут все!»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 24.05.2022 №340 «О проведении Конкурса
добровольческих (волонтерских) отрядов «Волонтеры могут все!» в 2022 году»:

1) в приложении к постановлению:
слова «Конкурс проводится во взаимодействии с муниципальным

представительством «Сила Урала», Государственным автономным учреждением
социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения Пышминского района» заменить словами
«Конкурс проводится во взаимодействии с муниципальным представительством
«Сила Урала», муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования Пышминского городского округа «Пышминский центр
дополнительного образования», Государственным автономным учреждением
социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения Пышминского района».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа             А.А. Варлаков